Mahalli âlimlerden, özellikle de Küçük Ebubekir Efendi'den ilim tahsil etmiş, babası vefat edince annesi ile küçük kardeşini Kilis'teki akrabalarının yanına göndermiş, kendisi Diyarbakır'da kalarak bir müddet daha ilim tahsil ettikten sonra 1198/1783-84'de İstanbul'a gitmiş, Divan-ı Hümayun kalemine girmiş, liyakatini çekemeyenler hiddetinden şikayetçi olunca kalemden ayrılmış, 1204/1789-90'de Maden Emîni Yusuf Ziya Paşa'nın divan katibi olmuş, devlet kademesinde birçok görevde bulunmuştur.²¹ Mora isyanını bastırmak için 12 Rebiülevvel 1238 (28 Kasım 1822)'de Rumeli Ser-askeri unvanıyla Rumeli eyaletine atanmış ve yoldayken vefat etmiştir (Cunbur 1999: 299-302).